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Rypälelajikkeet Blaufränkisch, Zweigelt

Alkoholi 11 %

Kuvaus Vakiovalikoimaan nopeasti nousseen Beck Ink-
alkuviinin roseeversio. Erittäin raikasta,
provencelaistyylistä alkuviinivoimaa, joka on silti
helposti lähestyttävää villimpiä natural-makuja
kaihtavalle.

Luonnehdinta Hyvin raikkaan hapokas, ja rapean
punamarjainen: puolukkaa, karpaloa ja villiä
vadelmaa. Hieman savuinen ja yrttinen.

Ruokasuositus Monipuolisesti kesäisille tai muuten vaan
kepeämmille skandi-ruoille. Viini ei kaihda
etikkaisia tai sitruksenraikkaita makuja lautasella,
ja sopii loistavasti esim. graavikalalle ja
herkkämakuisille mereneläville (ravut,
kampasimpukat, sinisimpukat). Hapokaille
tuorejuustoille ja charcuterie-
leikkele/juustolautasille.

Viinialue Tarhat Golsissa ja Pamhagenissa, arvostetulla
Pandorfer Plattella Burgenlandissa.

Pullokoko 0,75

Laatikkokoko 6 kpl/laatikko

Muuta Viini on käytetty terästankissa.
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Weingut Beck on perheomisteinen viinitila, joka on toiminut jo vuodesta 1976. Tilan tarhat, joita on kaikkiaan 15
hehtaaria,  sijaitsevat Wienin kaakkoispuolelle sijoittuvalla Burgenlandin alueen arvostetulla Parndorfin
tasangolla, jossa Neusiedl-järven välitön läheisyys vaikuttaa merkittävästi ilmastoon. Määrän sijaan tila on
keskittynyt korostamaan laatua ja on systemaattisesti siirtynyt viljelemään kaikki viininsä biodynaamisin
periaattein. Vuodesta 2007 kaikki tilan tuotanto on ollut sertifioidusti biodynaamista. 90 % tilan tuotannosta on
keskittynyt punaisiin paikallislajikeisiin kuten Zweigelt, Blaufränkisch, St.Laurent ja Pinot Noir.
Judith sai ohjat isältään tilan johtoon vuonna 2004, mutta ensimmäisen vuosikertansa hän teki jo vuonna 2001.
Ennen siirtymistä perhetilan pääviinintekijäksi Judith kävi harjoittelemassa viinintekoa mm. Errazurisilla
Chilessä, Braidalla Italissa sekä legendaarisella Cos d´Estournellin tilalla Bordeaux:ssa.
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